

MN Holding af 2010 ApS
Odinsvej 36, 7752 Snedsted

CVR-nr. 32 88 09 59

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023

Mogens Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MN Holding af 2010 ApS Odinsvej 36 7752 Snedsted
	CVR-nr.: 32 88 09 59 Stiftet: 21. april 2010 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Svinget 1, 7752 Snedsted
Kapitalinteresse	Ejendommen Lundholmvej 55 A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 89.207 kr. mod 58.878 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.063	-31.815
Bruttoresultat	-14.063	-31.815
Indtægt af kapitalinteresse	469.935	-304.164
Andre finansielle indtægter	162.017	661.249
Øvrige finansielle omkostninger	-528.682	-163.432
Resultat før skat	89.207	161.838
1 Skat af årets resultat	0	-102.960
Årets resultat	89.207	58.878
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-28.593	-55.522
Disponeret i alt	89.207	58.878

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>616.431</u>	<u>346.496</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>616.431</u>	<u>346.496</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>616.431</u>	<u>346.496</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	30.000
	Tilgodehavende selskabsskat	26.079	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.753</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.079</u>	<u>35.753</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.925.334</u>	<u>3.357.012</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.925.334</u>	<u>3.357.012</u>
	Likvide beholdninger	<u>150.016</u>	<u>68.377</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.101.429</u>	<u>3.461.142</u>
	Aktiver i alt	<u>3.717.860</u>	<u>3.807.638</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.516.034	3.544.627
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital i alt		<u>3.713.834</u>	<u>3.739.027</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		175	0
Selskabsskat		0	67.361
Anden gæld		2.601	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.026</u>	<u>68.611</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.026</u>	<u>68.611</u>
Passiver i alt		<u>3.717.860</u>	<u>3.807.638</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	3.600.149	113.000	3.793.149
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.522	114.400	58.878
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.544.627	114.400	3.739.027
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.593	117.800	89.207
	80.000	3.516.034	117.800	3.713.834

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	102.960
	0	102.960
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	2.030.471	2.030.471
Kostpris 31. december	2.030.471	2.030.471
Opskrivninger 1. januar	-1.683.975	-1.379.811
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	469.935	-304.164
Udbytte	-200.000	0
Nedskrivninger 31. december	-1.414.040	-1.683.975
Regnskabsmæssig værdi 31. december	616.431	346.496
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendommen Lundholmvej 55 A/S	Holstebro	33,33 %
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december		2.925.334
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-290.402
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 84 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.